
Oggetto: bando graduatoria ERP   Pagina 1 di 2 

Copia 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI  COSENZA 

_____________ 

 
SETTORE EDILIZIA PRIVATA 

 

DETERMINA:    
 

N. 1 DEL REG. SETTORE 

N. 32 DEL REG.GENERALE 

 

DATA: 26/01/2018 

OGGETTO: 

BANDO DI CONCORSO INTEGRATIVO per la 

formazione della graduatoria generale per 

l'assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale 

Pubblica 

  
 

 
L’anno duemiladiciotto del mese di gennaio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Edilizia Privata 

 Vista la legge regionale N.32 del 25.11.1996 come modificata ed integrata con la 

legge regionale N.57 del 22.12.2017; 

 Vista la comunicazione da parte dell’ATERP Calabria acquisita al protocollo 

comunale al N.0000784 del 25.01.2018; 

 Visti gli schemi tipo relativi al bando, domande e requisiti inerenti la formazione 

della graduatoria permanente degli aspiranti all’assegnazione di alloggi di E.R.P.”; 

 Considerato che si rende necessario provvedere all’aggiornamento della 

graduatoria per l’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, anche in 

assenza della disponibilità di alloggi;  

 

DETERMINA 

 

1- la premessa forma parte integrante della presente determinazione; 

2- di approvare come approva l’avviso pubblico relativo al bando di concorso 

integrativo per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli 

alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, ai sensi della L.R.32/1996 come modificata 

dalla L.R. N.57/2017; 

3- di approvare lo schema tipo di domanda; 

4- di pubblicare per 60 giorni consecutivi, dalla data della presente e quindi con 

scadenza il 27.03.2018, sull’albo pretorio comunale e sul sito istituzionale, il bando e 

lo schema di domanda di che trattasi. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio 

F.to: Geom. Giovanni TENUTA  F.to: Ing. Francesco BARATTA 

 



Oggetto: bando graduatoria ERP   Pagina 2 di 2 

 

 

 Impegno  N°   Anno 2018 Euro  

  

Liquidazione  N°   Anno 2018 Euro  
 

Art. 151 e 153 D.Lgs. 18/08/2000  n. 267 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali 

 

SITUAZIONE  FINANZIARIA 

 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGGREGATO CAPITOLO 

     

 

 

Previsioni Iniziali Euro  

Previsioni esecutive Euro  

Previsioni Attuali  Euro  

Impegni definitivi Euro  

Disponibilità Euro  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: 

  Si attesta la copertura finanziaria 
 

 
  Si attesta la regolarità contabile 

 

MARANO PRINCIPATO, li _________________________ 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Rag. Emilia MOLINARO 

  

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Marano Principato, lì 26/01/2018 Il Responsabile del Settore 

Ing. Francesco BARATTA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 106 del Registro Pubblicazioni 

 

L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune dal 26/01/2018 al 10/02/2018 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

MARANO PRINCIPATO, lì 26/01/2018 

 

 

 

L’addetto alla pubblicazione 
F.to:   

 


